КОМАНДНАЯ КАРТА                                           
	Муниципальное образование г. Геленджик 
	МАОУ СОШ № 17
	Возрастная группа
	2007-2008
	пол
	Д

	
	                              (город, район)
	
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	
	
	
	(м, ж)


Школьный этап краевых спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» среди учащихся общеобразовательных учреждений.
	
	
	
	«
	25
	»
	марта
	2022 г.


	№ п/п
	Фамилия имя
	Вид программы
	Сумма очков

	
	
	 Бег  60 метров
	Прыжок в длину
	Метание мяча
	Бег на выносливость 

600 метров
	

	
	
	результат 
	очки
	результат 
	очки
	результат 
	очки
	результат 
	очки
	

	1
	Куевда Марина
	10.2
	90
	395
	45
	20
	34
	2.15
	85
	258

	2
	Малхасян Амалия
	9.5
	111
	380
	44
	21
	37
	2.23
	69
	261

	3
	Харыбина Ульяна
	9.5
	111
	380
	44
	19
	32
	2.20
	75
	262

	4
	Дайнеко Милена
	10.8
	72
	290
	21
	14
	19
	3.10
	0
	112

	5
	Павленко Анастасия
	11.0
	66
	305
	24
	11
	12
	3.10
	0
	102

	6
	Степаненко Светлана
	11.4
	54
	310
	25
	19
	32
	4.15
	0
	111

	
	
	
	450
	
	186
	
	154
	
	229
	


Представитель  Зузова Л.Б.  Шилин Р.Г.                                                  Всего очков   1019  

                                (Ф.И.О.)
Главный судья соревнований   Волков А.Д.                                                       Командное место   1
